
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

17.03.2025 №30/22 

 
 
    

                         

О признании утратившими силу отдельных 

решений Совета депутатов муниципального 

округа Проспект Вернадского  

 

 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве, в связи с изменением 

действующего законодательства и изданием соответствующих нормативных правовых 

актов, Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в городе 

Москве решил: 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского 

от 10 июня 2014 года №38/7 «О составе комиссии и Плане мероприятий по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального 

округа Проспект Вернадского на 2014 год». 

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского 

от 10 декабря 2013 года №28/3 «Об утверждении Положения о поощрении 

муниципальных служащих администрации муниципального округа Проспект 

Вернадского». 

1.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского 

от 27 марта 2013 года №19/3 «Об утверждении Положения об администрации 

муниципального округа Проспект Вернадского». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве. 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве                                                В.Е.Герасимов 


